

Årsredovisning

för

HEMAT Aktiebolag

556434-7184

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HEMAT Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå den 12 september 2025

Mats Marklund
Mats Marklund

Styrelsen för HEMAT Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet med köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 061	3 604	4 856	4 601	4 496
Resultat efter finansiella poster	-346	964	1 646	719	569
Soliditet (%)	89	87	87	87	87

Sedan mjölkproduktionen lagts ned 231231, har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 317 086	456 438	5 893 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			456 438	-456 438	0
Årets resultat				81 978	81 978
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 173 524	81 978	5 375 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 173 524
årets vinst	81 978
	5 255 502

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (470 kronor per aktie)	470 000
i ny räkning överföres	4 785 502
	5 255 502

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025092603242



Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 060 610	3 603 652
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-23 844	204 691
Övriga rörelseintäkter		317 689	802 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 354 455	4 611 072

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-762 928	-1 258 097
Övriga externa kostnader		-395 878	-598 537
Personalkostnader	1	-1 286 894	-1 535 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-446 441	-419 793
Summa rörelsekostnader		-2 892 141	-3 811 826
Rörelseresultat		-537 686	799 246

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193 449	165 010
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 297	-281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 281	-404
Summa finansiella poster		191 465	164 325
Resultat efter finansiella poster		-346 221	963 571

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		284 246	-307 581
Övriga bokslutsdispositioner		-5 040	-101 607
Summa bokslutsdispositioner		429 206	-469 188
Resultat före skatt		82 985	494 383

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 007	-37 945
Årets resultat		81 978	456 438

2025092603243

8

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 942	5 917
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 763 573	3 153 039
Summa materiella anläggningstillgångar		2 767 515	3 158 956

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	209 348	1 002 671
Summa finansiella anläggningstillgångar		209 348	1 002 671
Summa anläggningstillgångar		2 976 863	4 161 627

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		120 765	127 070
Djurbestånd		1 046 700	1 013 100
Färdiga varor och handelsvaror		85 179	136 318
Summa varulager		1 252 644	1 276 488

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		394 061	372 134
Övriga fordringar		171 926	43 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 800	58 577
Summa kortfristiga fordringar		574 787	473 975

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		314 805	312 508
Summa kortfristiga placeringar		314 805	312 508

Kassa och bank

Kassa och bank		3 407 563	3 517 468
Summa kassa och bank		3 407 563	3 517 468
Summa omsättningstillgångar		5 549 799	5 580 439

SUMMA TILLGÅNGAR

8 526 662 9 742 066

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 173 524	5 317 086
Årets resultat	81 978	456 438
Summa fritt eget kapital	5 255 502	5 773 524
Summa eget kapital	5 375 502	5 893 524

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	440 000	590 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 213 572	2 497 818
Övriga obeskattade reserver	157 005	151 965
Summa obeskattade reserver	2 810 577	3 239 783

Långfristiga skulder

Lån närstående	139 422	172 397
Summa långfristiga skulder	139 422	172 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	91 511	332 235
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4 225	5 365
Skatteskulder	32 180	34 337
Övriga skulder	48 245	36 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	28 177
Summa kortfristiga skulder	201 161	436 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 526 662

9 742 066

2025092603245

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

8

2025092603247

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	132 230	132 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 230	132 230
Ingående avskrivningar	-126 313	-124 338
Årets avskrivningar	-1 975	-1 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 288	-126 313
Utgående redovisat värde	3 942	5 917

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 496 725	9 476 805
Inköp	55 000	765 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 745 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 551 725	8 496 725
Ingående avskrivningar	-5 343 687	-6 505 539
Försäljningar/utrangeringar		1 579 670
Årets avskrivningar	-444 466	-417 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 788 153	-5 343 687
Utgående redovisat värde	2 763 572	3 153 038

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 002 671	987 179
Tillfört under räkenskapsåret	83 246	15 492
Försäljningar	-876 569	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 348	1 002 671
Utgående redovisat värde	209 348	1 002 671

2025092603248

Not 5 Not för ställda säkerheter


	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Skellefteå 2025-08-22

Mats Marklund
Mats Marklund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-12


Joel Brännström
Auktoriserad revisor



2025092603249
